E
d
iz
io
ne
 2
02
5/

Po
(W)
Pk
(W)
Ef� cienza
(%)
L
(mm)
P
(mm)
H
(mm)
kg
codice potenza peso
code power weight
FTV030K0**** 30 270 640 97,06% 600 300 600 196
FTV040K0**** 40 300 780 97,37% 600 330 600 248
FTV050K0**** 50 340 970 97,45% 600 350 600 268
FTV060K0**** 60 400 1260 97,31% 600 440 600 310
FTV075K0**** 75 300 1550 97,59% 600 500 650 360
FTV0100K**** 100 380 1770 97,90% 670 500 650 467
FTV0120K**** 120 440 2200 97,85% 600 520 650 518
FTV0125K**** 125 450 2300 97,85% 670 520 650 540
FTV0150K**** 150 500 2300 98,17% 760 520 700 645
FTV0175K**** 175 590 2500 98,26% 760 520 700 745
FTV0200K**** 200 620 2650 98,39% 760 570 700 785
FTV0250K**** 250 850 3800 98,17% 760 670 900 914
FTV0300K**** 300 1050 4400 98,22% 960 670 950 1110
Technical data
Standard:
CEI EN 60076-1 / EN 50541-1
Regulation (UE) nr. 548-2014 Phase II

Pk
(W)
I0
(%)
Vcc
(%)
L
(mm)
P
(mm)
H
(mm)
mm kg
codice interasse ruote peso
code wheel distance weight
DME0100KTT1624 100 252 1800 1,1 6 1120 650 1215 520 670
DME0160KTT1624 160 360 2600 1,1 6 1100 650 1435 520 840
DME0250KTT1624 250 468 3400 1 6 1300 650 1475 520 1190
DME0400KTT1624 400 675 4500 0,9 6 1400 800 1640 670 1550
DME0630KTT1624 630 990 7100 0,7 6 1470 800 1830 670 1890
DME0800KTT1624 800 1170 8000 0,7 6 1480 800 1920 670 2250
DME1000KTT1624 1000 1395 9000 0,6 6 1600 800 1930 670 2690
DME1250KTT1624 1250 1620 11000 0,6 6 1630 1000 1990 820 3140
DME1600KTT1624 1600 1980 13000 0,5 6 1660 1000 2110 820 3460
DME2000KTT1624 2000 2340 16000 0,5 6 1800 1200 2300 1000 4500
DME2500KTT1624 2500 2790 19000 0,4 6 2040 1200 2510 1000 5670
DME3150KTT1624 3150 3420 22000 0,4 6 2130 1200 2450 1000 6500
CARATTERISTICHE TECNICHE - TECHNICAL CHARACTERISTICS
DME CL. 24 dimensioni indicative
indicative dimensions
Pn
(kVA)
Po
(W)
Pk
(W)
I0
(%)
Vcc
(%)
L
(mm)
P
(mm)
H
(mm)
mm kg
codice interasse ruote peso
code wheel distance weight
DME0100KVV1624 100 252 1800 1,1 6 1120 650 1285 520 840
DME0160KVV1624 160 360 2600 1,1 6 1240 650 1425 520 940
DME0250KVV1624 250 468 3400 1 6 1310 650 1475 520 1230
DME0400KVV1624 400 675 4500 0,9 6 1490 800 1730 670 1910
DME0630KVV1624 630 990 7100 0,7 6 1490 800 1775 670 2080
DME0800KVV1624 800 1170 8000 0,7 6 1590 800 1940 670 2600
DME1000KVV1624 1000 1395 9000 0,6 6 1610 1000 2100 820 3210
DME1250KVV1624 1250 1620 11000 0,6 6 1640 1000 2160 820 3500
DME1600KVV1624 1600 1980 13000 0,5 6 1750 1000 2290 820 3970
DME2000KVV1624 2000 2340 16000 0,5 6 1870 1200 2370 1000 5280
DME2500KVV1624 2500 2790 19000 0,4 6 2110 1200 2580 1000 6600
DME3150KVV1624 3150 3420 22000 0,4 6 2120 1200 2580 1000 6850